

Włocławek, 18 lipca 2023 roku

Zamawiający:

Gmina Włocławek
ul. Królewiecka 7
87-800 Włocławek

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), pn.: " **OSP DĄB POLSKI /ZP/01.2023 - Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski**

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego w dniu 13 lipca 2023 roku wpłynął wniosek Wykonawcy dotyczący udzielenia wyjaśnień SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Do załącznika do formularza ofertowego i załącznika nr 2 do SWZ.

Z uwagi na rozbieżności przedstawionej specyfikacji technicznej w obu załącznikach prosimy o informację, który załącznik jest prawidłowy oraz według których parametrów należy przygotować ofertę ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że załącznik do formularza ofertowego jest prawidłowy i załącznik nr 2 do SWZ został zmieniony i jego treść jest zbieżna z załącznikiem do formularza ofertowego. W dniu 13 lipca załącznik o właściwej treści został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek.

Załącznik nr 2 do SWZ jest również załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2:

Do pkt 2.1.2.załącznika nr 2 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy nie mniejszej niż 210 kW spełniający normy Euro 6?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

OSP DĄB POLSKI /ZP/03.2023 - Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innego silnika niż silnik o mocy minimum 320kW oraz spełniający wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami min. EURO 6.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację. Czy Zamawiający wymaga dwóch ładowarek dla 2 radiostacji przezożnych czy przenożnych ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu dostarczenia ładowarek.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga dwóch skrzyń na dachu o podanych wymiarach w pkt.3.10. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsca na dachu czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie wymiarów skrzyni na dachu na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Ponieważ pytanie odnosi się do załącznika nr 2 do SWZ, a załącznik został zmieniony, Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2.3. zmienionego Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga aby na dachu pojazdu została zamontowana zamykana skrzynia, wykonana z materiału odpornego na korozję (wymiary skrzyni do uzgodnienia z zamawiającym w czasie realizacji zamówienia). Skrzynia wyposażona w oświetlenie typu LED oraz system wentylacji. Uchwyty z rolkami na drabinę wysuwną z podporami (rodzaj drabiny do uzgodnienia na etapie realizacji z zamawiającym) oraz uchwyty na sprzęt dostarczony przez zamawiającego. Rozmiar skrzyni do ustalenia na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności min. 250 dm³ przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w pkt 2.19. zmienionego opisu przedmiotu zamówienia wymaga dwuzakresowej autopompy o wydajności min. 2900l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min.450 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa. Zamawiający nie dopuszcza innej pompy.

Pytanie nr 6:

do § 5 pkt 7 załącznika nr 5 do SWZ .

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wydania pojazdu z pełnym zbiornikiem środka pianotwórczego? Informujemy, że odstąpienie od wymogu znacząco obniży cenę oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

1. Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu wydania pojazdu z pełnym zbiornikiem środka

pianotwórczego i § 5 ust.7 otrzymuje brzmienie „Pojazd należy wydać Zamawiającemu z pełnym zbiornikiem paliwa i AdBLUE”.

Pytanie nr 7:

do § 7 pkt 3; § 8 pkt 2 ppkt 4) i 7) załącznika nr 5 do SWZ

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby w ramach gwarancji Wykonawca wykonał na własny koszt minimum 2 przeglądy gwarancyjne?

Informujemy, że odstąpienie od wymogu znacząco obniży cenę oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie zmiany projektowanych postanowień umowy zawartych w załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 8:

do § 7 pkt 7 załącznika nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby w przypadku konieczności naprawy pojazdu w innym miejscu niż siedziba OSP Dąb Polski transport samochodu lub wyposażenia należał do obowiązków Wykonawcy? Informujemy, że odstąpienie od wymogu znacząco obniży cenę oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje wymóg aby w przypadku konieczności naprawy pojazdu w innym miejscu niż siedziba OSP Dąb Polski transport samochodu lub wyposażenia należał do obowiązków Wykonawcy

Pytanie nr 9:

do § 8 pkt 2 ppkt 2) załącznika nr 5

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze oraz w okresie gwarancji i rękojmi do wysokości 0,01% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie projektowanych postanowień umowy.

Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie art. 271 ust. 1 i ust. 2, art. 286 ust. 1 w zw. z oraz art. 266 ustawy Pzp informuje, że przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu – zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający dokonuje

**OSP DĄB POLSKI /ZP/03.2023 - Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego
pożarniczego ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski**

zmiany w dokumentach wskazanych powyżej w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

W związku z powyższym **Zamawiający** o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach lub ich przygotowanie **przedłuża** termin składania ofert do dnia 26 lipca 2023 r., godz. 09:00 z jednoczesną zmianą terminu otwarcia ofert, tj. do dnia 26 lipca 2023 r., godz. 09:15.

Forma i sposób złożenia oferty nie ulegają zmianie.

Zmianie ulega termin związania ofertą, który będzie przypadał na dzień 24 sierpnia 2023 r.

Wójt Gminy

Magdalena Korpolak-Komorowska